
Objednávka č. OIINV/0278/23

 

OBJEDNATEL:

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: C200845451

DODAVATEL:

NABOZ-servis, s.r.o.

Na Návsi 1480/1273

 

747 14 Ludgeřovice

IČ: 06395074 DIČ: CZO6395074
 

 

 

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Slezská Ostrava

Těšínská 138/35

710 16 Slezská Ostrava

ISDS: 562bpub

e-máil: posta©slezská.cz

Bankovní spojení:

Banka:

IBAN: C25608000000271649322359

BIC: 0800

 

  

 

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na adresu

příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

 

Objednáváme u Vás:

Zajištění výkonu koordinátora BOZP stavebníka pro realizaci akce "Stavební úprava chodníku, uI. Michálkovická, k.ú. Slezská

Ostrava", viz příloha k objednávce.

 

 

Cena bez DPH v Kč 165 000,00
 

  
Cena celkem v Kč 199 650,00
 

Lhůta plnění: 30.11.2023

Datum splatnosti fakturyje stanoveno nejpozději do 30ti dnů od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací

list). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

V případě, že dodavatel je plátcem DPH, se strany dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový

přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se bude jednat 0 účet vedený v tuzemsku. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle

. §106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na

příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně dodavatele a zaplacením

ceny bez DPH dodavateli zaniká povinnost objednatele zaplatit kupní cenu včetně DPH v celém rozsahu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e-mailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10

dnů ode dne doručení objednávky, pokud není smluvně ujednánojinak. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Při plnění

od 50 tis. Kč bez DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky

v registru smluv objednatel dodavateli pisemné (e-mailem) oznámí v případě, že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

Vyřizuje: Bijotová Leona Ing.

Tel/e-mail: 599410033,leona.bijotova@slezska.cz

V Ostravé dne: 08.02.2023 Vladimír Lyčka, místostarosta

 

OSTRAVA



Příloha k objednávce číslo O/INV/0278/23

Objednáváme si u Vás:

Na základě Vaší cenové nabídky ze dne 31. 01. 2023 na výkon koordinátora BOZP stavebníka pro realizaci

stavebního díla:

„STAVEBNÍ ÚPRAVA CHODNÍKU, UL. MICHÁLKOVICKÁ, K. Ú. SLEZSKÁ OSTRAVA“

Rozsah činností výkonu koordinátora BOZP:

1) Rozsah činností koordinátora BOZP během realizace stavby je dán zákonem č. 309/2006 Sb., kterým se

upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci V pracovněprávních vztazích a o zajištění

bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti, nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy /zákon o

zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci/, ve znění pozdějších předpisů/ dále jen

„zákon č. 309/2006 Sb.“/, a nařízením vlády č.591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na

bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích/, ve znění pozdějších předpisů.

2) Koordinátor BOZP:

- Vypracuje Oznámení o zahájení prací podle zákona č. 309/2006 Sb., a jeho doručení příslušnému

orgánu. Předá zhotoviteli a objednavateli před termínem předání staveniště kopii oznámení s potvrzením o

jeho podání příslušnému úřadu,

- Koordinuje opatření během realizace stavby plynoucích ze všeobecných zásad zákona č. 262/2006

Sb., zákoník práce, ve znění pozděj ších předpisů a dalších platných předpisů o bezpečnosti a ochraně zdraví

při práci,

- Zabezpečení předání Plánu BOZP všem zhotovitelům stavby a V průběhu výstavby provede jeho

aktualizaci dle potřeb a požadavků objednavatele, kontrolních orgánů a zhotovitele stavby. Plán BOZP bude

V průběhu aktualizace projednán s bezpečnostními techniky objednavatele stavby, nebo jejich zástupci.

- Průběžně upozorňuje zhotovitele stavby na zjištěné nedostatky v uplatňování požadavků na

bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništi a vyžaduje zjednání nápravy, k tomu je oprávněn

navrhovat přiměřená opatření.

- Provádí zápisy o zjištěných nedostatcích v bezpečnosti a ochraně zdraví při práci na staveništi, na

něž prokazatelně upozornil zhotovitel stavby a dále zapisuje údaje otom, zdá a jakým způsobem byly tyto

nedostatky odstraněny.

- Koordinuje spolupráci zhotovitelů, nebo osob jimi pověřených při přijímání opatření zajištění

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci se zřetelem na povahu stavby a na všeobecné zásady prevence rizik

a činnosti prováděné na staveništi současně V těsné návaznosti, s cílem chránit zdraví fyzických osob a

zabraňovat pracovním úrazům.

- Zpracování plánu BOZP (4x) pro realizaci.

Lhůta plnění:

„Stavební úprava chodníku, ul. Michálkovická, k. ú. Slezská Ostrava “

Zaháiení výkonu BOZP: (předpoklad březen 2023)

Ukončení výkonu BOZP: do ukončení realizace stavby (předpoklad 30.11.2023)

Délka výkonu BOZP: 9 měsíců

Výkon BOZP: Návštěva stavby 2x týdně (z toho 1X V rámci kontrolního dne)

 

Cena za výkon koordinátora BOZP:

Odměna za činnost koordinátora BOZP ve fázi realizace stavby činí: 165 OOO,- Kč bez DPH.

Zpracoval: Ing. Leona Bijotová 03.02.2023 OST RAVA ! !!


